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Vid ändringar kontakta hjalpmedelsservice.karlstad@regionvarmland.se 

 

Kommunadress Namn E-postadress Telefon 

Arvika kommun 

Rehabenheten 

Korpralsvägen 1 

671 34 Arvika 

Inga-Lena Schütz 
 
 
Maria Brefält Gärdt 

inga-lena.schutz@arvika.se  

 
 
maria.brefalt.gardt@arvika.se  

0570-815 50 
070-260 80 58 
 
0570-76 40 39 
 

Eda kommun 

Älvuddsgatan 17 

670 40  Åmotfors 

Kristin Andersson Kristin.andersson@eda.se  0571-283 37 
070-302 44 52 

Filipstads 

kommunrehab 

Box 307 

682 27  Filipstad 

Lina Eriksson lina.eriksson@filipstad.se 0590-17 31 09 
 

Forshaga kommun 

Europavägen 4 

667 30  Forshaga 

Caroline Eriksson 
Monicka Sandgren 
under Caroline´s 
föräldraledighet 

caroline.eriksson@forshaga.se   

monicka.sandgren@forshaga.se   

054-17 23 55 

Grums kommun 

49 Kommunrehab 

Gamla vägen 89 

664 80  Grums 

Annika Gyllström annika.gyllstrom@grums.se 0555-420 92 

Hagfors kommunrehab 

Dalavägen 12 

683 80  Hagfors 

Carina Wiberg Carina.wiberg@hagfors.se  
 

0563-185 27 
070-625 21 00 

Hammarö 

kommunrehab 

Djupsundsvägen 1 

66334 Skoghall 

Marie Wallentinsson marie.wallentinsson@hammaro.se  054-51 51 72 

Karlstad kommun 

Hjälpmedelsverksam-

heten 

Ramgatan 7 

653 41 Karlstad 

Maria Andersson 
Enhetschef 
 
Jenny Ackerblad 
Hjälpmed.samordnare 

maria.andersson8@karlstad.se  
 
 
jenny.ackerblad@karlstad.se 
 

054-540 63 84 
070-0208163 
 
 
054-540 58 95  
 

Kils kommun 

Hälsa och vårdinsatser 
Årstidsvägen 13 

665 35 Kil 

Sofia Thorin sofia.thorin@kil.se  0554-193 95 

Kristinehamns kommun 

25 Rehabenheten 

Dr Enwalls väg 3 B 

681 84 Kristinehamn 
 

Malin Jern malin.jern@kristinehamn.se 
 

0550-886 06 
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Munkfors kommun 

Kommunrehab 

Tallåsvägen 6 

684 31  Munkfors 

Anna Sarbäck Anna.Sarback@munkfors.se 0563-54 12 17 

Storfors kommun 

Box 1001 

688 29 Storfors 

Anna-Karin Andersson 
 

anna-karin.andersson@storfors.se 

 
0550-652 70 
 
 

Sunne kommun 

Kommunrehab 

95. Walter Hedlunds 

väg 1B 

686 80 Sunne 
 

Ulrika Johansson Ulrika.johansson@sunne.se  0565-162 86 
070-181 44 57 
 

Säffle kommun 

Björkbacksgatan 2 

661 42 Säffle 

Linn Nylén linn.nylen@saffle.se 
 

0533–68 13 57 

Torsby komun 

86. rehab 

Valbergsvägen 2  

685 33 Torsby 

Tomas Pamin tomas.pamin@torsby.se  
 

0560-166 79 

Årjängs kommun 

Stöd och Omsorg 

Box 906 

672 29  Årjäng 

Martina Olsson martina.olsson@arjang.se  
 

0573-140 08 
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